
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 31 gennaio 2018, n. G01136

Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla
Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l'Avviso Pubblico pluriennale -
"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" - 1
scadenza.

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



Oggetto: Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO, 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l’Avviso Pubblico 

pluriennale – “Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all’iniziativa “RIESCO” – 1ª scadenza. 

 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge regionale del 18/02/2002, n. 6 e s.m.i. recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento 6 settembre 2002, n.1 e s.m.i.: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii., in particolare il Capo I del Titolo III, relativo alle 

strutture organizzative per la gestione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca e 

Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 

VISTA la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04298 del 28/04/2016 concernente: “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative di base della Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, 

Scuola e Università, Diritto allo Studio di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G02251 del 14 

marzo 2016. Assegnazione del personale non dirigenziale”; 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00197 del 10/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15 dicembre 2017. Posticipo termine 

presentazione domande di partecipazione”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00753 del 24/01/2018 avente ad oggetto “Avviso 

pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 – Rettifica paragrafo 7 Destinatari e 

specifici requisiti d'accesso all'Iniziativa e posticipo seconda scadenza dell'Avviso Pubblico”; 

 

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



TENUTO CONTO CHE allo scadere del termine previsto dall’Avviso Pubblico, sono pervenute    

n. 622 domande di partecipazione da parte dei candidati; 

 

CONSIDERATO che le operazioni della valutazione sono state articolate, così come previsto al 

punto 14 dell’Avviso Pubblico, nelle seguenti fasi: 

 

La verifica di ammissibilità delle domande pervenute sarà svolta da un Nucleo istruttorio 

appositamente nominato e si baserà sui seguenti elementi: 

 la presenza della documentazione di cui al precedente paragrafo 13; 

 la completezza delle informazioni richieste;  

 l’insussistenza dei motivi di esclusione come analiticamente dettagliati nell’Allegato C 

all’Avviso. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, il Nucleo istruttorio redigerà due distinti elenchi provvisori, 

rispettivamente per: 

 domande ammissibili, ovvero le domande che presentano tutti gli elementi richiesti per 

l’ammissione; 

 domande inammissibili, nei restanti casi. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, nell’ambito dell’elenco provvisorio delle domande 

ammissibili, il Nucleo istruttorio formerà la graduatoria dei soggetti che partecipano potenzialmente 

all’Iniziativa, secondo i criteri di priorità sotto elencati e applicati nell’ordine di priorità assegnato: 

1. situazione economica come risultante da ISEE, dando priorità ai soggetti con l’ISEE più 

basso; 

2. a parità di ISEE, si considererà come elemento preferenziale l’appartenenza del richiedente a 

nucleo di famiglia monoparentale (si intende il nucleo costituito da un solo genitore con uno 

o più figli conviventi a carico); 

3. nell’ambito delle famiglie monoparentali si darà preferenza a quelle con un numero maggior 

di figli e in cui il genitore risulta disoccupato da almeno 2 anni;  

4. in caso di ulteriore parità sarà adottato il criterio cronologico di presentazione della domanda 

stessa sino ad esaurimento delle risorse; 

 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità trasmessi dal RTI Cles s.r.l. con nota del 

30 gennaio 2018 prot. n. 25/18 assunta al protocollo con n. prot. 52319 del 30/01/2018; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla 

partecipazione dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza, come riportato nell’allegato A parte integrante 

della presente Determinazione Dirigenziale. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

 

- approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla partecipazione 

dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza, come riportato nell’allegato A parte integrante della 

presente Determinazione Dirigenziale. 

 

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei 

modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta LONGO 

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 ABAD MONICA 07/12/1996
2 ACCIARI ALESSIA 12/12/1988
3 ACCIARI GIORGIA 13/07/1995
4 ACETI FEDERICA 25/02/1999
5 ACONE IVAN 02/12/1997
6 ADDESSE LISA 11/06/1994
7 ADORNETTO DANIELE 14/12/1995
8 AFFINATI XAVIER ETIENNE 13/06/1991
9 AGLITTI LUCA 05/07/1989

10 ALFIERI SIMONE 16/11/1997
11 ALTOBELLI SAMANTHA 25/08/1990
12 AMARA SYLLA 01/01/1999
13 ANDREINI FEDERICA 07/09/1990
14 ANDREOLI DEBORA 21/11/1989
15 ANDREONI GIONATAN 27/04/1999
16 ANKAMA ALHAJI AMADU 15/06/1998
17 ANNUNZIATA CHIARA 26/01/1998
18 ANTONELLI CHIARA 11/02/1988
19 ANTONINI MARTINA ANDREA 26/05/1989
20 AREGAY KIDANE YONAS 17/06/1992
21 ARENA ALEX 04/05/1990
22 ARENA SAMUEL 13/01/1998
23 ARESTI GIORGIO 24/01/1998
24 ARTESE SORAYA 03/08/1992
25 ATTARDO STEFANO 13/07/1994
26 AYOUBI MARIAM 15/09/1995
27 BA MAMADOU OUSMANE 11/12/1989
28 BALDI MICHELA 22/05/1994
29 BARZELLOTTI STEFANO 04/03/1991
30 BASSO ORNELLA 13/02/1994
31 BASTEVOLE CARMINE 13/02/1996
32 BATTI GABRIELE 01/10/1999

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"
(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)

Allegato A - Elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 1ª scadenza

Pagina 1 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
33 BELLI ANNALISA 08/11/1988
34 BELLI GIORGIA 21/10/1991
35 BELLI MAURIZIO 10/01/1993
36 BELLI SILVIA 04/12/1991
37 BEN NACER MARIEM 24/11/1988
38 BENEDETTI SANTE 17/09/1991
39 BENGHEBRID GHOZLANE 18/05/1992
40 BENGHEBRID MAROUANE 17/02/1996
41 BENVENUTI SARAH 10/02/1990
42 BEVACQUA SAMUELE 12/12/1992
43 BODNARESCU DEBORA 28/05/1998
44 BOIDI GABRIEL NICCOLÃ² 25/03/1997
45 BORZACCHI ANNA 18/11/1988
46 BURRAI MARCO 06/08/1989
47 CALAMERA FABIANA 27/03/1993
48 CALAMERA FRANCESCA 22/10/1994
49 CALDARIGI RICCARDO 16/04/1991
50 CALDARINI KOMANKO TETYANA 25/11/1997
51 CALICIOTTI ANASTASIA 23/07/1996
52 CAMPANELLA MARTA 11/06/1993
53 CANEPA ALYSSA 18/06/1998
54 CANINI SILVIA 25/01/1993
55 CAPARONE MARIKA 08/12/1995
56 CAPOGNA DIEGO 29/09/1994
57 CAPOZZI LIVIA 07/01/1992
58 CAPUOZZO ANTONIO 08/06/1995
59 CARAMANICA MICHELE 18/04/1995
60 CARNEVALI CHIARA 30/04/1996
61 CARRATU' GIACOMO 05/09/1998
62 CARTA FRANCESCO 17/05/1992
63 CARUSO ELEONORA 10/05/1997
64 CASTALDI NICOLA 22/09/1993
65 CAVALIERE PASQUALE 26/10/1998
66 CECCANI SILVIA 18/07/1988
67 CECI SIMONE 04/02/1995
68 CECI RACHELE 16/05/1993
69 CEKU MARDELINA 15/03/1990
70 CELENTANO VALENTINA 24/10/1990
71 CELLETTI ALESSIO 09/01/1989
72 CENTURIONI SEFORA 18/04/1996
73 CIALINI MELISSA 09/11/1997
74 CIARDI FLAVIO 31/10/1990

Pagina 2 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
75 CIOCCHETTI FRANCESCO 21/02/1994
76 CIORRA ALESSIO 12/09/1995
77 CIOTTA CHIARA 11/07/1998
78 CIPOLLONI FABIO 31/12/1991
79 CIROCCHI CLAUDIA 24/12/1997
80 CITARELLI DAVIDE 10/11/1989
81 COLATOSTI SARA 07/05/1991
82 COLATOSTI CHIARA 22/08/1996
83 COMAN RAZVAN 29/02/1992
84 CONTI MARIKA 17/06/1991
85 CONVENUTI SOFIA 24/08/1998
86 CORIZZO MANUEL 21/09/1993
87 CORONA ALESSANDRO 10/07/1999
88 CORONAS MATTEO 12/11/1993
89 CORSETTI FEDERICA 25/06/1993
90 CORTELLESI STELLA 04/11/1995
91 CRESCENZI EMANUELA 06/01/1992
92 CRISTEA IULIA 18/06/1988
93 CRISTINI CARMINE 21/10/1989
94 CRUCIANI BEATRICE 17/08/1998
95 CUCCHIARELLI GIORGIA 10/07/1993
96 DALMAZI MATTEO 17/06/1998
97 D'ARGENIO ALFREDO 10/08/1989
98 DE AMICIS GABRIELE 21/01/1991
99 DE ANGELIS SACHA 19/12/1993

100 DE NARDIS FLAVIO 22/11/1991
101 DE NITTO RICCARDO 13/12/1991
102 DE PROSPERIS ANDREA 12/05/1994
103 DE SANTIS LUCA 21/12/1994
104 DE TOMASSI FILIPPO 11/05/1996
105 DEL PIANO MADDALENA 18/02/1992
106 DEMBELE HADJI 31/12/1996
107 D'ERCOLE VALERIO 26/02/1997
108 DEVARAKONDA DILIP 15/06/1991
109 DI FOLCO MASSIMILIANO 26/02/1990
110 DI GIOVANNI GIUSEPPE 20/04/1996
111 DI GIOVANNI VINCENZO 15/08/1998
112 DI LORENZO ALESSANDRO 11/03/1995
113 DI MARCO FRANCESCA 18/06/1995
114 DI MARIO ILARIA 08/11/1997
115 DI PINTO MATTEO 15/11/1989
116 DIAKITE TATA 18/02/1998

Pagina 3 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
117 DIALLO YAYA 01/01/1996
118 D'ITRI DAVIDE 26/12/1997
119 DJASMANI EKA FEBYANNA 22/01/1996
120 D'ONOFRIO ANTONELLA 25/01/1999
121 D'ONOFRIO      ARIANNA        27/12/1989
122 DOUDA MOHAMMED 11/07/1997
123 DRAGO NICOLAS 08/08/1994
124 DRAGUTINOVIC ANGELICA 20/06/1996
125 DURANTE JACOPO 25/04/1997
126 ELSHESHINY ABDELWAHAB SABER ABDELWAHAB ABDELWAHAB03/12/1998
127 ERNESTI DAMIANO 02/06/1995
128 ESENEDE FAVOUR 25/03/1996
129 ESSADI KARIM 06/06/1993
130 ESTRUC NOELIA ARACELI 15/11/1991
131 EVANGELISTI MARCO 30/01/1993
132 FABRIZI DANILO 09/12/1989
133 FAGIOLI BIANCA 12/05/1997
134 FAGIOLO GAIA 07/05/1990
135 FAIDUTTI SIMONE 09/05/1996
136 FAIOLA RACHELE 22/09/1998
137 FALCONE MANUELE 14/07/1995
138 FALIERO ANNALISA 19/03/1993
139 FANFONI GIULIA 14/03/1996
140 FANTINI SIMONE 16/09/1988
141 FEJZO ALEKSANDRO 14/10/1998
142 FERRANTI EDOARDO 13/06/1990
143 FERRANTI LUIGI 10/11/1988
144 FERRARA MATTIA 30/05/1997
145 FERRARIO MENDOZZA ANTONIO 05/05/1994
146 FERRETTI GIULIA 18/06/1998
147 FESTUS TESSY 08/03/1993
148 FINIELLO ALESSANDRA 18/04/1990
149 FIORINI CRISTIAN 05/05/1990
150 FLAMINI EVA 02/05/1990
151 FOGLIA VERONICA 16/07/1990
152 FORTUNI COSTANZA 24/10/1996
153 FRANCESCHELLI LUCA 14/08/1998
154 FRANCESCONI ABRAMO 26/04/1995
155 FRANCESCONI ANNA 23/10/1997
156 FRANCIA STEFANO 17/02/1994
157 FREZZINI MARIA AGOSTINA 28/06/1991
158 GALBADON CHIARA 16/05/1997

Pagina 4 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
159 GALLI ASIA 20/12/1992
160 GAMBINO JUN 14/05/1998
161 GAZZILLO CHRISTIAN 20/04/1988
162 GEORGEVA GERGANA ROSENOVA 23/01/1989
163 GIACOMINI MICHAEL 06/03/1993
164 GIANNETTI DANILO 27/09/1992
165 GIORDANO STEFANO 23/01/1996
166 GIORGI CHIARA 26/09/1992
167 GIUSTI OMAR 03/04/1991
168 GRANDE SIMONE 23/02/1997
169 GUAIANA ALESSANDRO 24/04/1998
170 GUARINO CATERINA 24/02/1989
171 GUARNACCI ALESSIO 24/05/1995
172 GUARNACCI MARTA 21/01/1997
173 GUARNIERI ALEX 26/01/1999
174 GUGLIETTI MARTINA 09/02/1994
175 GUIDOZZI ANGELICA 11/01/1996
176 HUSSAINI AHMAD ALI 06/04/1991
177 IACOANGELI MARA 09/05/1995
178 IAFFALDANO DI GREGORIO DAREL 02/06/1989
179 IANNI DIEGO 12/07/1996
180 IAQUANIELLO JACOPO 21/10/1997
181 IONTA SONIA 17/07/1990
182 IORIO MIRKO 20/02/1999
183 IVANOVA BORYANA KRASIMIROVA 17/11/1995
184 JALLOW KANA 01/12/1998
185 KALLO NDEY BINTA 26/02/1994
186 KANDE NENE 10/08/1990
187 KHAN ZUBAIR 01/01/1995
188 KHILA MARIEM 21/08/1990
189 KOSTADINOVA MARIA GROZU 02/06/1993
190 LA PENNA MARTINA 01/01/1991
191 LAFITTE CHLOE 16/08/1992
192 LANGELLA GIOVANNA 12/05/1989
193 LANZA LUCIANO ARIEL 27/12/1993
194 LATINO ANDREA 24/03/1993
195 LEGNANTE NAOMI 21/06/1995
196 LITJA VJOSARA 13/05/1993
197 LIVI SAMUELE 14/05/1991
198 LOLLI DANIELE 02/06/1996
199 LUCARONI GIORGIO 14/11/1989
200 LUCIANI ALESSANDRO 02/08/1989

Pagina 5 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
201 LUCIDI MARCO 01/08/1995
202 LUNGO EMILIA 25/08/1989
203 LUONGO FRANCESCO 12/12/1992
204 LUPO CORRADO EMANUELE MARIA 01/05/1996
205 MACERA MARTA 28/04/1998
206 MAINI ANDREA 09/04/1991
207 MAINI VALENTINA 11/05/1999
208 MALIZIOLA ELISA 03/03/1990
209 MAMBA BIN LOKAMB JEAN LOUIS 10/04/1990
210 MANCINI MARIA LUISA 19/09/1991
211 MARABITTI AURORA 10/01/1998
212 MARIANI MARTA 02/10/1993
213 MARINELLI LORENZO 03/11/1993
214 MARINI EMANUELA 04/07/1999
215 MARTAK BEATRICE 08/03/1988
216 MARZOUK EL ARBI NANSY 06/02/1988
217 MASSIMIANI ALESSANDRA 10/02/1992
218 MATTERA GIULIA 02/11/1991
219 MATTIA GERARDO 07/01/1996
220 MAURELLI VERA 16/06/1996
221 MAURIELLO RITA 27/10/1997
222 MAZZAMURELLI CAMILLA 13/09/1994
223 MAZZONI MARTINA 04/06/1998
224 MENTELLA GIOVANNI 23/01/1999
225 MERCURI DAVIDE 03/07/1991
226 MERDASSI MANOLA 04/11/1992
227 MERDASSI PRISCILLA 04/12/1996
228 MERINO JIMENEZ MARCO DAVID 22/10/1998
229 MESSIA MATTEO 16/09/1994
230 MEVIANE JEAN MARIE 20/09/1988
231 MINOTTI CATERINA 08/01/1996
232 MINUTILLO GIUSEPPE 13/04/1994
233 MIRELLI ANDREA 15/04/1994
234 MONACHINI VITTORIA 29/08/1991
235 MONTECCHIANI MANUELE 21/08/1997
236 MORABITO DOMENICA 13/09/1991
237 MORELLI VALERIA 02/12/1988
238 MOSCATIELLO AURORA 17/08/1997
239 MOSCATO STEFANIA 27/11/1995
240 MOSCONE ALBERTO 21/11/1990
241 MOSELLA LUIGI 01/12/1997
242 MOUSSA MAY MAMDOUH HELMY MOHAMED 06/02/1998

Pagina 6 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
243 MURRO ANNA 02/05/1993
244 MUSILLI YURI 06/12/1989
245 NARDINI GIORGIA 09/01/1998
246 NARDOZI MICHELA 22/10/1991
247 NAVARRA FABIO 05/12/1992
248 NICOLETTI VERONICA 10/07/1998
249 NIEDDU SIMONE 01/06/1993
250 NOCE PAOLO 09/01/1997
251 NOCELLA GIORGIO 29/09/1998
252 OGBEIDE HAPPINESS 23/06/1993
253 ORLANDO ARIANNA 30/03/1992
254 PACITTO WALTER 30/11/1998
255 PANTONE VALERIA 07/09/1989
256 PAOLETTI GIULIA 17/03/1988
257 PARISI ORNELLA 23/12/1992
258 PARLAMENTI LEONARDO 21/11/1993
259 PASSI CRISTIAN 28/06/1988
260 PELLE ILARIA 14/06/1991
261 PERFILI ALESSANDRO 01/04/1992
262 PERRECA FRANCESCO 05/10/1992
263 PERRECA MICHELE 06/11/1998
264 PERSICHETTI ALICE 14/04/1996
265 PERTICAROLI VALERIA 12/09/1995
266 PETRELLA LORENZO 17/02/1994
267 PETRICCA GIADA 24/09/1993
268 PETRONI CRISTIAN 10/07/1996
269 PICANO CRISTIAN 20/05/1993
270 PIETRANGELI CLAUDIA 06/12/1994
271 PIETROBONO ARIANNA 24/02/1999
272 PINNA STEFANO 11/04/1989
273 PITIRRA SARA 20/07/1988
274 PLLUMBI GRISELDA 14/05/1991
275 POLIDORI EMANUELE 12/07/1994
276 POLIDORO FEDERICA 03/11/1998
277 POSPONI VALENTINA 17/08/1990
278 POSTA FEDERICA 07/05/1989
279 POTENZIANI ALESSIA 10/02/1995
280 PREVITERA PATRIZIO 23/01/1993
281 PUCCI FLAVIA 09/03/1996
282 PUGLIESE CRISTINA 13/11/1998
283 PURNELL LORENZO 08/09/1997
284 RAJ ALISHA BHATIA 09/12/1997

Pagina 7 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
285 RAJ BANITA BHATIA 06/10/1993
286 RAMPINI MARINA 05/07/1989
287 RAPACCIUOLO ELISABETTA 29/04/1994
288 RAPONI LORENA 10/09/1990
289 RASO CLAUDIO ROCCO 22/10/1994
290 RELUCENTI JACOPO 25/01/1992
291 RICCO MARCO 22/07/1992
292 RILASTRI ROBERTO 22/08/1997
293 RISI ANGELA 07/09/1990
294 RIVERA ROJAS VICTOR ANDRES 16/07/1988
295 RIZZI BIAGIO 25/05/1989
296 ROCA OLGA 27/03/1988
297 ROCCAMATISI ALESSANDRA 24/08/1990
298 ROSSI MARIKA 20/03/1998
299 ROSSI VALENTINA 29/10/1988
300 ROSSI VALERIA 23/03/1992
301 RUBECA CRISTIANO 01/05/1995
302 RUGGERI MICHAEL 06/06/1990
303 RUMBOLA' DIANA STEFANIA 03/11/1990
304 SACCHETTI ELEONORA 26/04/1993
305 SALVINI MATTEO 22/01/1991
306 SANTONI MANUELA 22/07/1988
307 SANTONICO SELVAGGIA 28/04/1997
308 SASSU SERENA 04/11/1988
309 SAVO ANNA ALESSIA 25/07/1990
310 SCAPPA JACOPO 06/06/1993
311 SCARCIA FLAMINIA 14/02/1991
312 SCARPONI EURIDILLA 09/10/1993
313 SEGUINAUD YADELE 13/09/1994
314 SFARO NOEMI 17/02/1999
315 SFERA SERENA 28/12/1997
316 SHAHNAWAS NAWAL 17/10/1988
317 SILLA DARIO 19/12/1991
318 SIMONI ANESTI 26/07/1989
319 SIRAGUSA ALESSANDRA 13/12/1991
320 SORBI GIULIA 22/04/1995
321 SORBI LUCREZIA 02/09/1998
322 SORRENTI LORENZO 27/12/1998
323 SPALLOTTA GIADA 03/10/1991
324 SPERATI FRANCESCO 01/03/1992
325 SPINELLI ALESSIO 01/11/1997
326 SROUR MAGED 18/11/1989

Pagina 8 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
327 STAZI FRANCESCO 27/05/1990
328 STIRPE ILARIA 27/05/1990
329 TACCHIA MICHELLE 25/12/1996
330 TAZZARI CARLOTTA 31/07/1991
331 TEKLEAB MERHAWIT 01/01/1991
332 TEODORI MATTEO 29/04/1993
333 TERENZI FLAVIO 12/06/1988
334 TESTINI DAVIDE 06/10/1990
335 TIBERIA ELEONORA 18/04/1988
336 TILA JULJAN 05/05/1998
337 TOMASSI GABRIELE 28/02/1991
338 TOMASSINI SARA 02/08/1997
339 TOMEI FRANCESCO 11/04/1995
340 TORTI RAFFAELE 28/03/1995
341 TRINCA MARIA ANDREA 06/08/1998
342 TURI GIOVANNI 18/07/1996
343 VALENTINO MATTEO 30/09/1996
344 VENDETTA MIRKO 06/10/1993
345 VENTURA SABRINA 28/12/1994
346 VICCARONE MARIA CHIARA 22/05/1988
347 VINCENZI DANIELE 13/03/1997
348 VISELLI ALESSIO 04/11/1989
349 VITALE GIACOMO 23/04/1992
350 VIZZINI CHRISTOPHER 26/10/1992
351 VOLPES ANDREA 17/10/1994
352 WIJESIRI GUNAWARDHENA DANUSHKA 27/06/1989
353 WINKLER TOMAS 03/12/1992
354 YAKOUBI DORSAF 19/06/1993
355 ZAGANELLA SARAH 21/05/1988
356 ZELLI NICOLAS 24/08/1996
357 ZIGURI EDOARDO 22/10/1998
358 ZIGURI MAILA 27/11/1993
359 ZITO GABRIELE 19/04/1994

Pagina 9 di 9

13/02/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 13


